Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RSH065N03TB1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RSH065N03TB1 Details PDF
RSH065N03TB1
Hersteller-Teilenummer: RSH065N03TB1
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 30V 6.5A SOP8
Datenblätter: RSH065N03TB1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2370 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RSH065N03TB1
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 30V 6.5A SOP8
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 2370 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Supplier Device-Gehäuse 8-SOP
Verlustleistung (max) 2W (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 6.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 27 mOhm @ 6.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 8.6nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 430pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4V, 10V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RSH017404-01
SUMIDA
SUMIDA SMD-5
RSH065N06TB1
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 6.5A SOP8
RSH065N03 TB
ROHM
ROHM SOP-8
RSH065N06
ROHM
RSH065N06 ROHM
RSH-75-50
Riedon
RSH 75 AMP 50MV
RSH070N05GZETB
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 45V 7A SOP8
RSH017360-01
SUMIDA
SUMIDA SMD-5
RSH065N03TB
ROHM
RSH065N03TB ROHM
06033U3R6CAT2A 08051A331FAT2A 1812WC222MAT9A 5SDF0860H00 6MBI25LB120
BZD17C82P-GS08 BZX584C5V6-02VGS08 C3225X6S1H106M250AC CL05C070DB5NNND CM2833SIM25
DRA5114TOL FF400R17KF4 GMK212BJ474KGHT GRM1555C1H2R7CZ01J HTB100-TP/SP9
IPD068N10N3G KM432S2030CT-G10 LM4030BMF-4.096 LTC1321CSW P6SMBJ300A
PR1007-T PSEI2x101/06 RA203600A RM60D2Z-H RSH065N03TB
RSH065N06 RSH065N06TB RSH065N06TB1 RSH070N05TB RSH070N05TB1
RSH070P05GZETB RSH070P05TB RSH070P05TB1 RSH090N03TB RSH090N03TB1
RSH100N03TB RSH100N03TB1 RSH110N03TB RSH110N03TB1 RSH125N03TB
RSH125N03TB1 RSH140N03TB TDA21211 TLV2262AIDR TPS2812PW
V300A28T500AN VLF5010ST-100MR94 W83L950D ZMM5234B-7 ZMM5236B-7-F